
UCHWAŁA NR XLVII/335/2018
RADY GMINY TRĄBKI WIELKIE

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Trąbki Wielkie na 2018 rok.

Na podstawie art.18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.)

Rada Gminy Trąbki Wielkie
uchwala, co następuje:

§1. Przyjmuje plany pracy komisji stałych Rady Gminy Trąbki Wielkie na 2018 rok w brzmieniu stanowiącym
załączniki Nr 1 - 3 do niniejszej uchwały.

§2. Zobowiązuje się Komisje do przedłożenia Radzie Gminy sprawozdania ze swej działalności za okres, o
którym mowa w §1. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

         



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLVII/335/2018
Rady Gminy Trąbki Wielkie
z dnia 30 stycznia 2018 roku

Plan pracy  Komisji Ekonomicznej i Rozwoju Gospodarczego 
Rady Gminy Trąbki Wielkie na 2018 rok do końca bieżącej kadencji

lp. Termin Tematyka
Odpowiedzialny za

przygotowanie
materiałów

Zaproszeni
goście

1. Styczeń/ Luty 1.Sprawy wniesione do komisji,
2.Udział w Komisji Wspólnej.

Przewodniczący 
komisji
Wójt Gminy
Pracownicy U.G.

Wójt Gminy
Przewodniczący/
Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy

2. Marzec

1.Działalność  Zakładu Gospodarki  Komunalnej  i
Mieszkaniowej w 2017 roku.,
2. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu 
gminy za 2017r.,
3. Sprawy wniesione do komisji,
4.Udział  w  Komisji  Wspólnej  -  Zaopiniowanie
materiałów sesyjnych.

Kierownik ZGKiM
Wójt Gminy/ 
Skarbnik Gminy

Kierownik ZGKiM
Wójt Gminy
Przewodniczący/
Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy
Skarbnik Gminy

3. Kwiecień

1.Analiza  naliczania  i  egzekwowania  opłaty
adiacenckiej i planistycznej w gminie w 2017r.,
2.Sprawy wniesione do komisji,
3.Udział  w  Komisji  Wspólnej  -  Zaopiniowanie
materiałów sesyjnych.

Przewodniczący 
Komisji Rewizyjnej,
Wójt Gminy,

 
Wójt Gminy
Przewodniczący/
Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy

4.
Maj/
Czerwiec

1.  Informacja  w sprawie  wydatkowania  środków
finansowych  na  wybrane   zadania  inwestycyjne
(pod  względem  przygotowania  i  przebiegu
inwestycji gminnych w 2018 r.),
2.Informacja  na  temat  pozyskanych  funduszy
zewnętrznych 
3.Informacja na temat rozwoju i promocji gminy,
4.Informacja  na  temat  sytuacji  finansowej  w
Oświacie,
5.Sprawy wniesione do komisji,
6.Udział  w  Komisji  Wspólnej-  zaopiniowanie
materiałów sesyjnych.

Wójt Gminy
Skarbnik Gminy

Wójt Gminy
Przewodniczący/
Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy

5. Lipiec 1.Sprawy wniesione do komisji,
2.Udział w Komisji Wspólnej.

Wójt Gminy/
Skarbnik Gminy

Wójt Gminy
Przewodniczący/
Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy

6. Wrzesień
1. Sprawy wniesione do komisji,
2.  Udział  w  Komisji  Wspólnej-  Zaopiniowanie
materiałów sesyjnych.

Skarbnik Gminy
Wójt Gminy

Wójt Gminy
Przewodniczący/
Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy



7. Październik

1.  Zapoznanie  się  z   taryfą  za  zbiorowe
zaopatrzenie w wodę na terenie gminy oraz taryfą
za zbiorowe odprowadzenie  ścieków do systemu
kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy na 2019 r.,
2.Wydatki majątkowe zaplanowane w budżecie w
2018r. – bieżąca informacja o realizacji,
3.  Projekt  budżetu  gminy na  2019  rok-  uwagi  i
wnioski komisji,
4.Sprawy wniesione do komisji,
5.  Analiza wykonania budżetu gminy za pierwsze
półrocze 2018r. (dochody i wydatki),
6.Udział  w  Komisji  Wspólnej  -  Zaopiniowanie
materiałów sesyjnych.

Kierownik ZGKiM
Skarbnik Gminy

Wójt Gminy
Przewodniczący/
Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy
Skarbnik Gminy

8. Listopad

1.Zaopiniowanie  programu  współpracy  z
organizacjami pozarządowymi,
3.  Zaopiniowanie  stawek  podatkowych  na  2019
rok,
4. Sprawy wniesione do komisji,
5.Udział  w  Komisji  Wspólnej  -  zaopiniowanie
materiałów sesyjnych.

Wójt Gminy
Skarbnik Gminy

Wójt Gminy
Przewodniczący/
Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy

9. Grudzień

1.  Wydatki  majątkowe  zaplanowane  w  budżecie
2018 r. – bieżąca informacja o realizacji,
2.Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy
na 2019 r.
3.Zaopiniowanie  projektu  uchwały  w  sprawie
przyjęcia  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
na 2019r.
4. Sprawy wniesione do komisji,
5.Udział w Komisji Wspólnej.

Wójt Gminy
Skarbnik Gminy
Przewodniczący 
GKRPA

Wójt Gminy
Przewodniczący/
Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLVII/335/2018
Rady Gminy Trąbki Wielkie
z dnia 30 stycznia 2018roku

Planu pracy Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Zdrowia
Rady Gminy Trąbki Wielkie na 2018 rok do końca bieżącej kadencji

Lp. Termin Tematyka
Odpowiedzialny za

przygotowanie
materiałów

Zaproszeni
goście

1.
Styczeń

1. Wizytacja świetlic socjoterapeutycznych w
szkołach ( ustalenie terminu);
Zapoznani  się  ze  sprawozdaniami  z
działalności  świetlic  socjoterapeutycznych
za rok szkolny 2016/2017.

2. Plan ferii zimowych dla dzieci i młodzieży
przygotowanych przez GOKSiR i Gminną
Bibliotekę Publiczną;

3. Sprawy  bieżące  –  udział  w  wspólnych
posiedzeniach  komisji  stałych  Rady
Gminy;

Kierownik  świetlicy
socjoterapeutycznej;
 
Dyrektor GOKSiR;

 Wójt Gminy;
 Przewodniczący 

Rady Gminy;
 Dyrektor GOKSiR;
 Kierownik Zespołu 

Oświaty 

Luty

1. Zapoznanie  się  ze  sprawozdaniami  z
działalności  stowarzyszeń  i  klubów
sportowych  dotowanych  przez  Wójta
Gminy w roku 2017;

2. Zapoznanie się z wydatkami poniesionymi
przez  stowarzyszenia  i  kluby  sportowe  z
budżetu GOKSiR w Trąbkach Wielkich na
wspieranie  i  upowszechnianie  kultury
fizycznej w 2017r.

3. Sprawy bieżące -  udział w posiedzeniach
wspólnych komisji stałych Rady Gminy.

Dyrektor GOKSiR
Księgowa GOKSiR

 Wójt Gminy;
 Przewodniczący 

Rady Gminy;
 Dyrektor GOKSiR

Marzec

1. Zapoznanie  się  ze  sprawozdaniami  z
działalności kół zainteresowań dotowanych
z budżetu GOKSiR w roku 2017;

2. Zapoznanie się z wydatkami poniesionymi
na  działalność  kół  zainteresowań
dotowanych  z  budżetu  GOKSiR,  dotacje
unijne, odpłatność rodziców - w roku 2017;

3. Przygotowanie  obiektów  sportowych  do
sezonu  oraz  funkcjonowanie  i  stan
techniczny kompleksu sportowego „Orlik”

4. Sprawy bieżące – udział  w posiedzeniach
wspólnych komisji stałych RG;

Dyrektor GOKSiR
Księgowa GOKSiR

 Wójt Gminy;
 Przewodniczący 

Rady Gminy;
 Dyrektor GOKSiR

3. Kwiecień 1. Zapoznanie  się  z  regulaminem
doskonalenia  zawodowego  nauczycieli  w
placówkach oświatowych;

2. Analiza  sprawozdania  z  wykorzystania
środków  przeznaczonych  na

Dyrektorzy placówek 
oświatowych;
Kierownik Zespołu 
Oświaty

 Wójt Gminy;
 Przewodniczący 

Rady Gminy.
 Kierownik Zespołu 



dofinansowanie doskonalenia zawodowego
nauczycieli  w  poprzednim  roku
budżetowym, 

3. Sprawy bieżące – udział  w posiedzeniach
wspólnych komisji stałych RG.

oświaty

4. Maj

1. Analiza  realizacji  zapotrzebowania  godzin
na  zajęcia  świetlic  szkolnych,  zajęć
logopedycznych,  zajęć  z  języka
niemieckiego;

2. Zapoznanie się z wydatkami poniesionymi
z  budżetu  GOKSiR  za  przeprowadzenie
letniego  wypoczynku  dla  dzieci  i
młodzieży w 2017 roku;

3. Sprawy bieżące – udział  w posiedzeniach
wspólnych komisji stałych RG.

Kierownik zespołu 
Oświaty 

Dyrektor GOKSiR
Księgowa GOKSiR

 Wójt Gminy;
 Przewodniczący 

Rady Gminy;
 Dyrektor GOKSiRu;

5.
Czerwiec

1. Zapoznanie  się  ze  sprawozdaniami
wykonania  zadań  publicznych  w  ramach
konkursu dla organizacji pozarządowych za
2017;

2. Zapoznanie  się  z  planem  letniego
wypoczynku  dla  dzieci  i  młodzieży
przygotowanego przez GOKSiR i Gminna
Bibliotekę publiczną;

3. Sprawy bieżące – udział  w posiedzeniach
wspólnych komisji stałych RG.

Pracownik Urzędu 
Gminy,
 

Dyrektor GOKSiR

 Wójt Gminy;
 Przewodniczący 

Rady Gminy;
 Dyrektor GOKSiRu;
 H. Wrocławska 

pracownik Urzędu 
Gminy

6. Lipiec

1. Działalność  GOKSiR  z  uwzględnieniem
sprawozdania  z  działalności  świetlic
wiejskich i ich utrzymaniem w 2017 roku;

2. Realizacja zadań określonych w  Gminnym
Programie  Profilaktyki  i  Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych na 2018 rok;

3. Sprawy bieżące  -  udział  w posiedzeniach
wspólnych komisji stałych RG.

Dyrektor GOKSiR

Przewodniczący 
GKRPA

Wójt Gminy
 Przewodniczący Rady

Gminy;
Dyrektor GOKSiR;
 Pełnomocnik Wójta 

ds. uzależnień 

7. Wrzesień

1. Wizytacja  szkół  i  przedszkoli  pod  kątem
przygotowania  do  rozpoczęcia  roku
szkolnego 2018/2019 ( ustalenie terminu) 

2. Przygotowanie  sprawozdania  z  pracy
komisji za I półrocze 2018r.         

3. Sprawy bieżące  -  udział  w posiedzeniach
wspólnych komisji stałych RG.

Kierownik Zespołu 
Oświaty 

GOZ

 Wójt Gminy
 Przewodniczący 

Rady Gminy;
 Dyrektor GOZ,

8.

Październik 1. Stan dowożenia dzieci do szkół;
2. Analiza  arkuszy  organizacyjnych  szkół  i

przedszkoli 2018/2019
3. Sprawy bieżące  -  udział  w posiedzeniach

wspólnych komisji stałych RG.

Kierownik Zespołu 
oświaty;

Wójt Gminy
 Przewodniczący Rady

Gminy

9. Listopad

1. Informacja  o  stanie  realizacji  zadań
oświatowych w Gminie Trąbki Wielkie za
rok 2017/2018;

2. Sprawy  bieżące-  udział  w  posiedzeniach
wspólnych komisji stałych RG.

Kierownik Zespołu 
Oświaty

Wójt Gminy;
 Przewodniczący

Rady Gminy;
Kierownik Zespołu 

Oświaty. 



10. Grudzień

1. Przygotowanie  planu  pracy  komisji  na
2019 rok;

2. Sprawy bieżące  -  udział  w posiedzeniach
wspólnych komisji stałych RG.

członkowie komisji
Wójt Gminy
 Przewodniczący

Rady Gminy

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XLVII/335/2018
Rady Gminy Trąbki Wielkie
z dnia 30 stycznia 2018 roku



Projekt Planu pracy Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw Społecznych
Rady Gminy Trąbki Wielkie na 2018 rok do końca bieżącej kadencji

Lp. Termin Tematyka
Odpowiedzialny za

przygotowanie
materiałów

Zaproszeni
goście

1. Styczeń
1. Sprawy bieżące  – udział w posiedzeniach

wspólnych komisji stałych RG;
2. Sprawy mieszkaniowe.

Wójt Gminy
ZGKiM

 Pracownik ZGKiM

2. Luty 1. Sprawy bieżące  - udział w posiedzeniach
wspólnych RG;

Wójt Gminy

Wójt Gminy
Przewodniczący/
Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy

3. Marzec

1. Analiza sprawozdania z wykonania
budżetu gminy za 2017 r.

2. Zapoznanie się ze stanem sanitarnym ujęć
wodnych i kanalizacyjnych;

3. Sprawy bieżące  - udział w posiedzeniach
wspólnych RG.

Wójt Gminy/ 
Skarbnik Gminy
ZGKiM

Wójt Gminy
Przewodniczący/
Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy
Skarbnik Gminy
Kierownik ZGKiM w 
Trąbkach Wielkich

4. Kwiecień

1. Sprawozdania z Działalność Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w  Trąbkach
Wielkich w 2017r.;

2. Sprawy bieżące - udział w posiedzeniach
wspólnych komisji stałych RG.

Kierownik GOPS

Dyrektor GOPS
Wójt Gminy
Przewodniczący/
Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy

5. Maj

1. Spotkanie wyjazdowe- przegląd żwirowni
na terenie Gminy Trąbki Wielkie;

2. Sprawy bieżące - udział w posiedzeniach
wspólnych komisji stałych RG.

Wójt Gminy

Wójt Gminy
Przewodniczący/
Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy
Wioleta Wrona- 
pracownik Urzędu 
Gminy

6.
Czerwiec

1. Sprawy mieszkaniowe, 
2. Sprawy bieżące - udział w posiedzeniach

wspólnych komisji stałych RG,

Kierownik ZGKiM
Wójt Gminy

Wójt Gminy
Przewodniczący/
Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy
Sołtysi

7. Lipiec

1. Zagospodarowanie i selekcja odpadów na
terenie gminy Trąbki  Wielkie  –  temat
dzikie wysypiska;

2. Sprawy różne - udział w posiedzeniach
wspólnych komisji stałych RG.

Wójt Gminy

Wójt Gminy
Przewodniczący/
Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy
Justyna Majewska 
pracownik Urzędu 
Gminy,

8. Wrzesień 1. Spotkanie wyjazdowe- przegląd żwirowni
na terenie Gminy Trąbki Wielkie;

2. Analiza wykonania budżetu gminy za  I
półrocze 2018 r.

3. Przygotowanie  sprawozdania  z  pracy
komisji za I półrocze 2018 roku.

4. Sprawy  bieżące  -  udział  w

Wójt Gminy Wójt Gminy
Przewodniczący/
Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy
Skarbnik Gminy
Pracownik Urzędu 
Gminy Działu Ochrony 



posiedzeniach  wspólnych  komisji
stałych RG.

Środowiska 

9. Październik

1. Zapoznanie  się  z  taryfą za zbiorowe
zaopatrzenie w wodę na terenie gminy
Trąbki Wielkie na 2019 rok.

2. Sprawy bieżące- udział w posiedzeniach
wspólnych komisji RG.

Wójt Gminy 
Kierownik ZGKiM

Wójt Gminy
Przewodniczący/
Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy

10. Listopad

1. Zaopiniowanie stawek podatkowych na
2019 rok.

2. Sprawy mieszkaniowe;
3. Sprawy bieżące - udział w posiedzeniach

wspólnych komisji stałych RG

Wójt Gminy,
Kierownik ZGKiM

Wójt Gminy
Przewodniczący/
Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy
Pracownik ZGKiM

11. Grudzień

1. Przygotowanie  projektu  planu  pracy
komisji na 2019r.

2. Sprawy bieżące - udział w posiedzeniach
wspólnych komisji stałych RG.

Wójt Gminy

Wójt Gminy
Przewodniczący/
Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy


